
DODATEK Č.  9 KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH  PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM  

 ZE DNE 1.  6.  2020 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČO:  257 51 018 

DIČ:  CZ25751018 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66926 

zastoupená: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem společnosti,  

           Ing. Petrem Formánkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Nájemce“) 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako 

„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2020 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 

pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 

instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

DODATEK E. 9 KE SMLoq o NAJMU REKLAMNl'CH PLOCH NA SToiARECH
VEEEJNE’HO osTLENI’ HLAVNI’Ho MESTA PRAHY - MALOOBCHODNI’ PRONAJEM

ZE DNE 1. 6. 2020

(1) Hlavni mésto Praha

se sidlem: Mariénské ném. 2/2, 110 01 Praha 1
I60: 000 64 581
DIC: C200064581
bankovnl'spojenl': PPF Banka, a.s., Evropské 2690/17, 160 41 Praha 6
El'slo L'Jétu: 409025—0005157998/6000
(déle jen ,,HMP”)

zastoupené spoleénostl':

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7
I60: 256 72 541
DIC: C225672541
zépis: spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsk

soudem v Praze, oddil B, vloika 5402
(déle jen ,,THMP”)

(spoleéné déle jen jako ,,Pronajl'matel”)

(2) ELTODO osTLENI’, s.r.o.

se sidlem Novodvorské 1010/14, 142 01 Praha 4
I60: 257 51 018
DIC: C225751018
zapsané v obchodnl'm rejstfiku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddil C, Vloika 66926
zastoupené: Ing. Vl'tézslavem Chmell'kem, jednatelem spoleénosti,

Ing. Petrem Forménkem, jednatelem spoleénosti
(déle jen ,,Ndjemce”)

(Pronajl'matel a Néjemce spoleéné téi jako ,,Smluvnl' strany”, kaidednotlivé pakjako
,,Smluvni strana”)

1. UVODNI’ USTANOVENI’

1.1 Smluvnl' strany uzavFely dne 1. 6. 2020 Smlouvu o néjmu reklamnl'ch ploch na stoiérech
veFejného osvétlenl' hlavnl'ho mésta Prahy — maloobchodm’ pronéjem, jejl'mi pFedmétem je
pronéjem reklamnl'ch ploch na stoiérech veFejného osvétlenl' ve vlastnictvi HMP za UEeIem
instalace a provozovém’ reklamnl'ch nosiéfi (déle jen ,,Smlouva”).



1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 

reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 

stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 

Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 9. 2021. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 

23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

 

1.2

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Smluvnl' strany uzavirajl' ke Smlouvé m’ie uvedeného dne, mésice a roku postupem dle
El. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek E. 9 (déle jen ,,Dodatek“), UEeIem kterého jsou
L'Jpravy Smlouvy spoél'vajl'ci ve zméné pFI'Iohy E. 1 Smlouvy ,,$oupi5 (evidence) pronajatych
rek/amnl'ch ploch — technickd specifikace”, tedy ve zméné seznamu reklamnl'ch ploch na
stoiérech veFejného osvétlenl' ve vlastnictvi HMP, které jsou pFedmétem néjmu dle Smlouvy.
Smluvnl' strany se dohodly na zménéch ve smyslu pFedchozi véty v souladu 5 El. VIII. odst. 8.9
Smlouvy.

PREDMET DODATKU

PFl'Ioha E. 1 ,,50upi5 (evidence) pronajatych rek/amnl'ch ploch — technickd specifikace” se
v plném rozsahu nahrazuje novy'lm znénl'm, které je pfilohou E. 1 tohoto Dodatku.

zAvEREéNA USTANOVENI

Veékeré pojmy éi definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne néco jiného, majI' stejm'l
Wznam jako v Smlouvé.

Ostatnl' ujedném’ Smlouvy, které nejsou tI'mto Dodatkem dotéena, zfistévaji v platnosti beze
zmén.

Tento Dodatek navé platnosti okamiikem podpisu poslednl' ze Smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti
dnem 1. 9. 2021. Smluvnl' strany berou na védoml', 2e Dodatek podléhé povinnosti uveFejnénI'
v registru smluv podle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podml'nkéch L'Jéinnosti nékteeh
smluv, uveFejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl'
pozdéjéich pFedpisfi (déle jen ,,za’kon o registru smluv"), a souéasné souhlasi se zveFejnénI'm
L'Jdajfi o identifikaci Smluvm’ch stran, pFedmétu Dodatku, jeho cené éi hodnoté a datu uzavFenI'
Dodatku.

Zaslém’ Dodatku sprévci registru k uveFejnénI' v registru smluv zajistl' v souladu 5 El. XXIII. odst.
23.3 Smlouvy Pronajl'matel. Nebude—Ii tento Dodatek zaslén k uveFejnénI' a/nebo uveFejnén
prostFednictVI'm registru smluv, nenl' iédné ze Smluvnl'ch stran oprévnéna poiadovat p0 druhé
Smluvm’strané néhradu ékody anijiné L'iy, které byjl'v této souvislosti vznikla nebo vzniknout
mohla.

Smluvnl' strany vy'lslovné souhlasi 5 mm, aby tento Dodatek byl uveden v Centrélm’ evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, které je veFejné pFI'stupné a které obsahuje L'Jdaje o
Smluvnl'ch stranéch, él'selné oznaéenl' tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho L'Jplm'l text.

Smluvnl' strany Wslovné prohlaéujl', 2e Udaje a dalél' skuteénosti uvedené vtomto Dodatku,
nepovaiuji za obchodnl' tajemstvi ve smyslu § 504 Obéanského zékom’ku, a 2e se nejedné ani
o informace, které nemohou t v registru smluv uveFejnény na zékladé ustanovenl'
§ 3 odst. 1 zékona o registru smluv.

Zémér pronéjmu reklamnl'ch ploch pro uml'sténl' reklamnl'ch nosiéfi byl zveFejnén na UFedm’
desce Magistrétu hlavnl'ho mésta Prahy.

Tento Dodatekje vyhotoven a Smluvnl'mi stranami podepsén ve tFech (3) vyhotovenl'ch, z nichi
Pronajl'matel obdril' dvé (2) vyhotovenl' a Néjemce obdriijedno (1) vyhotovenl'.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e si tento Dodatek pFeéetly, sjeho obsahem souhlasi a na dfikaz
toho nl'ie pFipojujI' svoje podpisy.



 

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

Ing. Vítězslav Chmelík 

jednatel společnosti 

            ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.  

 

 

 

_________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

__________________________   

Ing. Petr Formánek 

jednatel společnosti 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

  

 

3.10 Nedl'lnou souéést Dodatku tvoFI' tyto pFl'Iohy:

PFl'Ioha E. 1: Soupis (evidence) pronajaty'lch reklamnl'ch ploch —technické specifikace

V Praze dne: ......................

Toma’§ Jl'lek

pFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

Ing. Tomé§ Novot

ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

V Praze dne: ......................

Ing. Vitézslav Chmell'k

jednatel spoleénosti

ELTODO osTLENI', s.r.o.

Ing. Petr Forma’nek

jednatel spoleénosti

ELTODO osTLENI', s.r.o.



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

Číslo 

stožáru
Ulice

Počet nosičů 

na stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče 

na stožáru

Reklamní sdělení: 

Jednostranně/Oboustranně

Posudková cena 

za kus (Kč)
Cena za kus -30% (Kč) 

001991 U Slavie 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

001991 U Slavie 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

002020 U Vršovického hřbitova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

005585 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007154 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007169 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007200 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007237 K Hrušovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007243 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007244 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

007283 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008500 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008549 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

008587 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

009377 U Továren 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

009677 K Hrušovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

011674 Novopetrovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

011676 Novopetrovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

012984 Ke Kříži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

012997 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013005 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

013028 Ke Kříži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

200255 Italská 1 pouze jeden nosič (A/B) flex B Jednostranně Jednostranně

200261 Italská 1 pouze jeden nosič (A/B) flex B Jednostranně Jednostranně

204006 Italská 1 pouze jeden nosič (A/B) flex B Jednostranně Jednostranně

204009 Italská 1 pouze jeden nosič (A/B) flex B Jednostranně Jednostranně

300627 U Rajské zahrady 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

302069 U Nákladového nádraží 1 pouze jeden nosič (A/B) Horizont B Střed Jednostranně

302798 Zásmucká 1 pouze jeden nosič (A/B) Horizont B Střed Jednostranně

403982 Vavřenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404176 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

404248 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405274 Čs.exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405294 Čs.exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405318 Čs.exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

405356 Čs.exilu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

406076 Komořanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

406092 Komořanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

1 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiIoha E. 1

Cislo
stoiéru

Ulice
Poéet nosiéfi
na stoia’ru

Omezenl' Typ nosiée Formét
Pozice nosiée

na stoiéru
Reklamnl’ sdélenl’:

Jednostranné/Oboustranné
Posudkové cena

za kus (K5)
Cena za kus -30% (KE)

001991 U Slavie 1 clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
001991 U Slavie clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
002020 U Vréovického titova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
005585 Cernokostelecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007154 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007169 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007200 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007237 K Hruéovu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007243 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007244 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
007283 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
008500 Hornomécholupské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
008549 Hornomécholupské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
008587 Hornomécholupské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
009377 U Tova’ ren clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
009677 K Hruéovu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
011674 Novopetrovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
011676 Novopetrovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
012984 Ke Kflii clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
012997 PFételstVI' clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
013005 PFételstVI' clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
013028 Ke Kflii

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné

200255 Italské pouzejeden nosié (A/B) flex Jed nostranné Jednostranné
200261 Italské pouzejeden nosié (A/B flex Jed nostranné Jednostranné
204006 Italské pouzejeden nosié (A/B flex Jed nostranné Jednostranné
204009 Italské flex Jed nostranné Jednostranné
300627 U Rajské zahrady pouzejeden nosié (A/B Flex Jed nostranné Jednostranné
302069 U Nékladového nédrail’

)
)

pouzejeden nosié (A/B)

)
)pouzejeden nosié (A/B Horizont StFed Jednostranné

302798 Zésmucké pouzejeden nosié (A/B) Horizont StFed Jednostranné
403982 Vavfenova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
404176 Novodvorské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
404248 Novodvorské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
405274 Csexilu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
405294 Csexilu Flex Jed nostranné Jednostranné
405318 Csexilu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
405356 Csexilu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
406076 KomoFanské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
406092 KomoFanské |—

||—
||—

||—
||—

||—
||—

||—
||—

||—
||—

||—
|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

)
l
l
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

Jed nostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

407196 Gen. Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

407205 Gen. Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

409605 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

409605 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

409606 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

410108 nám. Bratří Synků 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

410617 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

410622 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

410626 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

411231 Pacovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

411406 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

412488 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

413671 U  Plynárny 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

413673 U  Plynárny 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

414580 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

414956 Chodovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

415014 Spořilovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

416545 Senohrabská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422030 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422030 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422057 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422057 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422058 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422058 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422059 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

422059 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

426268 Chilská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

426275 Chilská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

428337 Antala Staška 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

429455 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

429455 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

429456 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

429456 Kongres. centrum 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

430068 Kunratická spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430069 Vídeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430070 Kunratická spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

430554 Generála Šišky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

431744 Sulická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

500156 Štefánikova 1 pouze jeden nosič (A/B) Horizont B Střed Jednostranně

501094 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

2 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiloha E. 1

407196 Gen. §i§ky clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
407205 Gen. §i§ky clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
409605 Kongres. centrum Horizont StFed Jednostranné
409605 Kongres. centrum clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
409606 Kongres. centrum

)
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné

410108 ném. BratFI’ Synkfi pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
410617 Budéjovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
410622 Budéjovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
410626 Budéjovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
411231 Pacovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
411406 Olbrachtova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
412488 Zélesl clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
413671 U Plynérny clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
413673 U Plynérny clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
414580 Vyskoéilova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
414956 Chodovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
415014 SpoFilovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
416545 Senohrabské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
422030 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422030 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422057 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422057 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422058 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422058 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422059 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
422059 Opatovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
426268 Chilské clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
426275 Chilské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
428337 Antala Staéka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
429455 Kongres. centrum clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
429455 Kongres. centrum clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
429456 Kongres. centrum clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
429456 Kongres. centrum clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
430068 Kunratické spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
430069 VI’defiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
430070 Kunratické spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
430554 Generéla §i§ky clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
431744 Sulické

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné

500156 §tefénikova pouzejeden nosié (A/B) Horizont StFed Jednostranné
501094 Radlické |—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
|—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

H
H

clle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex C
O

W
C

U
C

O
C

O
W

W
C

U
C

U
W

W
C

U
C

U
C

O
C

O
W

W
C

U
C

U
W

W
C

U
O

O
W

C
U

C
U

C
U

C
U

W
W

C
U

C
U

W
W

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

Jed nostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

501103 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501117 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501157 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501169 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501177 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501184 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501538 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501540 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501546 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501585 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501591 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

501609 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

502979 Peroutkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

502881 U Mrázovky 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

503293 Vrchlického 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

504882 Jinonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

505912 Puchmayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

506042 Karlštejnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506208 Butovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506234 Řeporyjská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506523 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506550 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506595 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506612 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506665 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506791 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506804 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506838 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

506908 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506911 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506914 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

506968 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

507569 Tichnova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

507661 Tichnova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508053 Petržílkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

508436 Archeologická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

508613 Mukařovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

508636 Mukařovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

509141 Archeologická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

510305 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

3 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiIoha E. 1

501103 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501117 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501157 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501169 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501177 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501184 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501538 Plzefiské Flex Jed nostranné Jednostranné
501540 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501546 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501585 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501591 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
501609 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
502979 Peroutkova

)
l
l
l
l
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné

502881 U Mrézovky pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
503293 Vrchlického clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
504882 Jinonické clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
505912 Puchmayerova clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
506042 Ka rlétejnské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506208 Butovické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506234 Reporyjské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506523 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506550 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506595 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506612 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506665 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506791 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506804 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506838 Jeremiééova clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
506908 Bucharova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506911 Bucharova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506914 Bucharova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
506968 Bucharova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
507569 Tichnova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
507661 Tichnova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
508053 Petriilkova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
508436 Archeologické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
508613 M uka Fovského clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
508636 M uka Fovského clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
509141 Archeologické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
510305 Rozvadovské spojka |—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
|—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

H
H

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

Jed nostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

510310 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

510413 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

511602 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

512197 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512223 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512854 Pod Klapicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512984 nám. Osvoboditelů 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

512990 Karlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513334 Přeštínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513377 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

513400 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

515098 Břežanské údolí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517174 Slavínského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517689 Štěpařská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

517929 Voskovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

518863 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

520406 Petržílkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

520422 Jáchymovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

521132 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

521249 Nárožní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

521529 Dobříská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522331 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

522338 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

523875 Peroutkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

524225 Nám. Junkových 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

525477 K Přehradám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

526497 Poncarova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

600684 Patočkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

601419 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

602243 Na Vypichu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

602844 Na Petřinách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

604638 Korunovační 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

605230 Antonína Čermáka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

605411 Jugoslávských partyzánů 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

606680 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

606895 Lipská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

608447 Starého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

611696 Ruzyňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

611771 Libocká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

612484 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

4 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiloha E. 1

510310 Rozvadovské spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
510413 Rozvadovské spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
511602 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
512197 K Barrandovu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
512223 K Barrandovu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
512854 Pod Klapicl clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
512984 ném. Osvoboditelfi clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
512990 Karlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
513334 PFeétI’nské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
513377 VVpadové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
513400 VVpadové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
515098 BFeianské L'Idoll' clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
517174 Slavlnského clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
517689 §tépa Fské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
517929 Voskovcova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
518863 fievnické Flex Jed nostranné Jednostranné
520406 Petriilkova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
520422 Jéchymovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
521132 Strakonické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
521249 Néroinl’ clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
521529 DobFI’ské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
522331 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
522338 Radlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
523875 Peroutkova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
524225 Ném. Junkovych clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
525477 K PFehradém clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
526497 Ponca rova clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
600684 Patoékova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
601419 Bélohorské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
602243 Na Vypichu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
602844 Na PetFinéch

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné

604638 Korunovaénl' pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
605230 Antonina Cerméka clle Pravidel (jednostranné, stFed) Horizont StFed Jednostranné
605411 Jugoslévsch pa rtyzénfl pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
606680 Evropské clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
606895 Lipské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
608447 Starého clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
611696 Ruzyfiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
611771 Libocké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
612484 Drnovské |—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
|—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

H
H

)
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

Jed nostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

614876 Slánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

615150 Skuteckého 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

615711 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

615722 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

617750 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

618464 Cukrovarnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

619458 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

619469 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

701059 Vrbenského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701093 Vrbenského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A - 0,6 Jednostranně Jednostranně

701114 Plynární 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701265 Bubenské nábřeží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701358 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701389 Argentinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701844 Ortenovo nám. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

701946 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

702058 U Uranie 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

704095 Jankovcova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

800005 Thámova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800010 Thámova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800036 Sokolovská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Oboustranně

800242 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800275 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

800294 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Oboustranně

800375 Šaldova 1 pouze jeden nosič (A/B) Horizont B Střed Jednostranně

800385 Šaldova 1 pouze jeden nosič (A/B) Horizont B Střed Jednostranně

801017 Ke Štvanici 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

801834 Vosmíkových 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803921 Nad Šutkou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

803967 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

804013 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

805344 Ďáblická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

806313 Rochlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

806710 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807338 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807354 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807369 Ústecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807636 Spořická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807639 Spořická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807659 Spořická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

5 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiloha E. 1

614876 Slénské clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
615150 Skuteckého clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
615711 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
615722 Plzefiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
617750 Evropské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
618464 Cukrovarnické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
619458 Evropské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
619469 Evropské clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
701059 Vrbenského clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

Jed nostranné Jednostranné
701093 Vrbenského clle Pravidel (jednostranné, stFed Vlajka O Jed nostranné Jednostranné
701114 Plynérnl’ clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
701265 Bubenské nébfeil’ clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
701358 Argentinské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
701389 Argentinské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
701844 Ortenovo ném. clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
701946 Jankovcova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
702058 U Uranie clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
704095 Jankovcova

)
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné

800005 Thémova pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
800010 Thémova pouzejeden nosié (A/B Flex Jed nostranné Jednostranné
800036 Sokolovské pouzejeden nosié (A/B Flex Jed nostranné Oboustranné
800242 KFiiI’kova pouzejeden nosié (A/B Flex Jed nostranné Jednostranné
800275 KFiiI’kova Flex Jed nostranné Jednostranné
800294 KFiiI’kova pouzejeden nosié (A/B Flex Jed nostranné Oboustranné
800375 §aldova pouzejeden nosié (A/B Horizont StFed Jednostranné
800385 §aldova

)
)
)

pouzejeden nosié (A/B)

)
)
)pouzejeden nosié (A/B Horizont StFed Jednostranné

801017 Ke §tvanici pouzejeden nosié (A/B) Flex Jed nostranné Jednostranné
801834 Vosml’kovh clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
803921 Nad §utkou clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
803967 Horfiétecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
804013 (imické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
805344 Déblické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
806313 Rochlické clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
806710 Clnovecké Flex Jed nostranné Jednostranné
807338 Ustecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807354 Ustecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807369 Ustecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807636 SpoFické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807639 SpoFické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807659 SpoFické |—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
|—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

H
H

)
l
l
l
l
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

Jed nostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

807953 K Pazderkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

807961 K Pazderkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

808041 Lodžská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

809248 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

809276 Čimická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

809963 Cafourkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

810566 K Ládví 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

900148 K Žižkovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900262 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900283 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900369 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900403 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900511 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

900623 Freyova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

901931 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

901988 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

902013 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

902053 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

902084 Mladoboleslavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904123 Jiřetínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904246 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904300 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904531 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

905382 Hornopočernická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

905558 Žacléřská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

906322 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

907636 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908151 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

908158 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

911407 Českobrodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

911643 Národních hrdinů 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912064 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912839 Starokolínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912861 Starokolínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912877 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

912918 Novosibřinská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

914215 Slavětínská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

915267 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

916768 Sokolovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

918051 Paříkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

6 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiloha E. 1

807953 K Pazderkém clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
807961 K Pazderkém clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
808041 Lodiské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
809248 (imické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
809276 (imické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
809963 Cafourkova clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
810566 K LédVI' clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
900148 K Ziikovu clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900262 Podébradské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900283 Podébradské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900369 Podébradské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900403 Podébradské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900511 Podébradské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
900623 Freyova clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
901931 Mladoboleslavské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex StFed Jednostranné
901988 Mladoboleslavské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
902013 Mladoboleslavské clle Pravidel (jednostranné, stFed flex Jed nostranné Jednostranné
902053 Mladoboleslavské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
902084 Mladoboleslavské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
904123 JiFetI’nské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
904246 Kbelské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
904300 Kbelské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
904531 Tupolevova clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
905382 Hornopoéernické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
905558 Zacléfské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
906322 Kostelecké clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
907636 (VZeskobrodské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
908151 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
908158 Prflmyslové clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
911407 (VZeskobrodské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
911643 Nérodnl’ch hrdinfi clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
912064 §térboholské spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
912839 Starokoll’nské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
912861 Starokoll’nské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
912877 NovosibFinské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
912918 NovosibFinské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
914215 Slavétlnské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
915267 Néchodské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Oboustranné
916768 Sokolovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
918051 PaFI'kova |—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘H
|—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

||
—

|I
—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H

H
H )

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

StFed Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

918268 Semilská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

919060 Štěrboholská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

919683 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

920325 Bryksova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

921011 Českomoravská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) flex B Jednostranně Jednostranně

921268 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Horizont B Střed Jednostranně

922146 Živanická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

923171 Sokolovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

924312 Toužimská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

247 212 618,94 Kč

7 | 7

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl'ch ploch - technické specifikace PFiloha E. 1

918268 Semilské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
919060 §térboholské spojka clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
919683 Bryksova clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
920325 Bryksova clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
921011 Ceskomoravské flex Jed nostranné Jednostranné
921268 Kolbenova clle Pravidel (jednostranné, stFed Horizont StFed Jednostranné
922146 Zivanické clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
923171 Sokolovské clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex Jed nostranné Jednostranné
924312 Touiimské I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘I—

‘I—
‘H )

l
l
)

clle Pravidel (jednostranné, stFed)

)
l
l
)clle Pravidel (jednostranné, stFed Flex W

W
W

W
W

W
W

W
W

StFed Jednostranné

247 212 618,94 Ki':




